
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской 

округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

От 31.03.2022                                             № 57                                           

«Об утверждении правил по охране труда  

в МДОБУ детский сад №113 города Сочи» 

 

 

 

 

 

    В соответствии со 211 Трудового кодекса РФ, приказом Минтруда России 

от 29.10.2021 № 772н «Об утверждении основных требований к порядку 

разработки и содержанию правил и инструкций по охране труда, 

разрабатываемых работодателем» 

                     Приказываю: 

1.Разработать и утвердить инструкции по охране труда 

до 31.03.2022г. МДОБУ детский сад №113 города Сочи.  

                    Отв. Студенкина А.К. 

2. Утвердить и ввести в действие с 31.03.2022 Правила и Положение по 

охране труда МДОБУ детский сад №113 города Сочи. 

                    Отв. Овчарова Н.И. 

3. Специалисту по охране труда Студенкина Анне Константиновне: 

 Провести с работниками внеплановый инструктаж по охране труда; 

               Отв. Студенкина А.К. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий МДОБУ №113                                              Н.И. Овчарова  

 

С приказом ознакомлен: 

Студенкина А.К. 

 

 

 

 

 
 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/607142406/ZAP24O43D4/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/727092794/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/727092794/

		2022-04-13T10:55:00+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №113 Г. СОЧИ




